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või religioossel teemal) on autoriõigusega kaitstud teosed 
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Gentleman® on Milano Finanza, Class Editori 

(Milano, Itaalia) registreeritud kaubamärk. 

AS Äripäev annab litsentsi alusel välja ajakirja Gentleman 

koostöös Itaalia meediaettevõttega Milano Finanza Editori, 

kellele kuulub ajakirja kontseptsioon ja sisu.
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Progresa, www.progresa.es

GENTLEMAN BULGAARIAS

Economedia, www.economedia.bg

GENTLEMAN BELGIAS

Roularta Media Group SA, www.roularta.be

GENTLEMAN TÜRGIS
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Naftemporiki

Utility task vehicle (UTV) on uus, suur mänguasi, mis tekitab 
kindlasti ülevaid emotsioone. BRP Mavericki struktuur on avatud ja 
sõiduk ise meenutab pigem ralliautot, mida on võimalik oma suva 
järgi isikupärastada. Sama kehtib ka uute surfi laudade kohta.
TEKST  FABIO PETRONE

Iseseisvalt loodusega

Kõikvõimalike akronüümide hulgast, mis 
nüüdisajal lausa igapäevasõnavarra on 
tunginud, peaks UTV kõigi off -road’i ja muidu 

autoentusiastide jaoks kindlasti lausa sidesõna 
olema. Utility task vehicle on üks viimaseid 
täiskasvanute mänguasju, mis Ameerikast tulnud, 
ning tugevaid emotsioonide oskab see kindlasti 
tekitada. Versatiilne sõiduk on tuntud ka kui Side by 
Side, iseloomustaks selle võimalust kallutada end 
igas suunas suuremate tagajärgedeta. Gentleman 
sõitis sellega veidi sportlikumas kohandatuses 
vastavalt BRP (Bombardier Recreational Products) 
antud hinnangule. BRP on Kanada ettevõte, 
mis tegeleb vabaajasõidukite loomisega ning 
toodab ka tunnustatud sugupuudest kahetaktilisi 
mootoreid, mida kasutatakse ka lennunduses. 

Maverick on väike sõiduk. Kereks on peamiselt 
kaitsevõrestik, mis kaitseb nii juhti kui kaasreisijat, 
ning kollane pind katab ka vedrustust ja 
mootorikasti, kus on 1-liitrine 101hj Rotax’i 

kaksiksilinder. Liikuril on selle 588 naela suurust 
massi arvestades väga kõrge sooritus, mis laseb olla 
ka väga brutaalne. Olemas on ka CVT, viskoosselt 
diferentseeritud esiosa (100% libisevus), iseseisev 
vedrustus efektsete summutajatega, neli võimsat 
ketaspidurit ja tänu peentöödeldud elektroonikale 
saab seda mitmeti kasutada. Valikus on nii 
kaherooliline juhtimine, mis annab eelise just 
eriti adrenaliinirohketes kurvides, kui sportlik 
neljarattavedu, mis oma 101 hobujõuga laseb juhil 
off -roadis eriti kergelt hakkama saada. Tulemus 
on sarnane ralliautodele, kuid vähemate kulude 
ja kirjadega. 

S õiduk it  on võimal ik  tä iendada veel 
mitmete lisavarustustega, sealhulgas igat laadi 
pagasiruumidega, mille abil saab Maverick’ist ka 
pikemate sõitude vedaja nii metsarajal kui Aafrika 
kõrbes. 

Tõsi, lõbu kaalub mugavuse siiski üles! 
www.brp.com

ning kollane pind katab k
mootorikasti, kus on 1-liitrin

LÕVIDE ITAALIA

Laineharjadel saab liuelda ka Lõuna-Euroopas: Andora, Le-

vanto, Pietrasanta, Oristano ja Catania on vaid mõned siht-

kohtadest, kuhu lainelõvid end suunata võiksid. Mezza & 

Mezza, Bellarosa ja Astice, seevastu, on vaid mõned surfi -

laudade mudelitest, millega Roberto Ricci Design valmis on 

saanud. Lauad on saadaval kõikvõimalikes mõeldavates va-

riatsioonides igale maitsele ning nii algajatele kui eksperti-

dele. robertoriccidesigns.com
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